Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 10 de abril de 2023.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 177, aprovado em Sessão Ordinária de 03/04/2023, através do qual solicita “que

o ônibus do transporte coletivo que faz a linha 210 – Rubião/Centro/Vila Paulista,

passe a circular também pela Rua Maximiliano Frigato.”.

Informamos que avaliaremos a viabilidade técnica da alteração mencionada e

destacamos que a linha trafega atualmente pela Rua Pedro Figueira a

aproximadamente 200 metros da via solicitada – vide mapa em anexo com o

itinerário atual da linha.

Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Figura 1. Detalhamento do itinerário da linha 210.

Fonte: https://www.botucatu.sp.gov.br/210--rubiao---centro

		2023-04-10T17:49:53-0300